МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
«#» 2021 г.

Об итогах проведения республиканского
конкурса «Лучшая экспозиция школьного музея»,

посвященного 100-летию образования ДАССР

В соответствии с приказом Минобрнауки РД от 03.02.2021 г. № 08-01-50/21
о проведении Республиканского конкурса «Лучшая экспозиция школьного
музея», посвященного 100-летию образования ДАССР, со 2 марта по 15 апреля
2021 г. проведен республиканский конкурс «Лучшая музейная экспозиция
школьного музея» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 58 образовательных учреждений из 30
муниципальных районов и 7 городов Республики Дагестан

Исходя из вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса согласно

приложению.
2. Отделу по координации воспитательной работы и поддержки талантов

детей (Омарова М.В.) обеспечить награждение победителей и призеров
Конкурса дипломами Минобрнауки РД соответствующих степеней.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на сайте Минобрнауки РД в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. ГБУ ДО РД «Малая академия наук РД» (А.И. Дибирова) обеспечить
награждение педагогов за подготовку победителей и призеров грамотами ГБУ
ДО РД «Малая академия наук РД».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра А.С. Арухову.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев